
Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele| ...,,..,,,,,......,,,......

Číslo smlouly zhotovitele: 620 /2022

smluvní strany

obec červené |anovice
se sídlem : červené |anovice čp ,1,o2 2B5 42 Červené lanovicezastoupená ; Bc. Miroslavem Ptáčkem, starostou
lČ : 00236047
DIČ : neplátce DPH
bankovní spo'ení : Česká spořitelna, a,s.
číslo účtu : 0443539339/0800
lD datové schránky : 3hxby25
spisová značka I nezapsaná v oR
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,zadavatel")

a

sTAvITELsTví ŘEHoŘ s,r.o.
se sídlem I Dr. Janského 411,252 28 Černošice
zastoupená | Petr Řehoř, jednatel, Ing. Petr Jan8|, prokurista
IČ :25075543
DIČ | cz25o75s43
bankovní spojení , ČSOB a.s,
číslo účtu : 180948295/0300
ID datové schránky : xi34iqj
společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47534
[dále jen,,zhotovitel")

I. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku Č. 2 jsou méněpráce vzniklé při provádění díla ,,Červené Janovice - rozšíření vodovodu včetně
vodovodních přípojek", sjednaného smlouvou o dílo uzavřenou drc 37,7,2022,
Nejedná se o podstatnou změnu smlouly o dílo podle § 222 zákola ozvz,
Dodatek č. 2 upravuje celkovou cenu dfla po zaměření skutečně provedeného množství prací a dodávek,
Lhůta provedení díla není Dodatkem č. 2 dotčena.

lL změna článku v. cena díla

Předmětné méněpráce jsou podrobně specifikovány v příloze č, 1 k tomuto dodatku č. 2 (zlněno\.ý list č, o1/2023).
Na základě qýše uvedeného se mění článek V. cena díla, odstavec 1. a nově zní:

1, Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smloury za celkovou cenu stanovenou dohodou
smluvních stran Ve qýši:

- cena podle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 bez DPH| 4 618 842,58 Kč

- méněpráce na obiektech so 01 - 03 bez DPH: 4B1260,70 Kč

- méněpráce na obiektu soo4vodovodní přípoiky bez DPH: 19 oa7,46 Kt

- nová cena díla bez DPHI 4 í18 494,42Rč

- DPH 21o/ol 864 883,83 Kč

- nová cena díla včetně DPH| 49B337a,2sKč

DODATEK č,2 KE si4LoUVĚ o DlLo | 1



l Il. Závěrečná ujednání
0statní ustanovení smlou!y 0 dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, Zústávají beze Změny a Vtahují se
v ce]ém rozsahu i na předmět p]nění sjednaný tímto dodatkem, nen!li písemně sjednáno jinal<,

Tento dodatek č, 2 je p]atný a ílčinný dnem jeho podpisu oběma sn]uvníni stranami,

Přílohyl Příloha č, 1 - znrěnor4i list č, 01/2023

V Červených Janovicích dne: }e_C.a.1--4 V černošicích dne: 30- C ,ZO23

Řehoi s.r,o,

411P
objednatel
Obec Čcrvené ]anovice
Bc, Miroslav Ptáček, starosta

s,r,o,

černo§ice

Ezl501554l
(t)

Jang], prokurista

DoDA1,!]N č,2 (E sIlLoUVĚ o DiLo 2



ZMĚNOVÝ PŘiKAZ červené Janovice - rozšíření vodovodu
Včetně Vodovodn ích přípojek

Změnový příkaz

číslo změnového 01l2023

Datum zadání: Červen 2023

Číslo projektu: 620l2022

Název projektu: Janovice - rozšíření vodovodu včetně
vodovodn ích

01 Vodovodní řad 2-3
SO 02 Vodovodní řad 2-2
So 03 Vodovodni řad 2-2-1
So 04 Vodovodní - neuznatelné

Název JanoVice

lnq, Jlrl §tepan

Název zhotovitele: StaVitelství Řehoř, s, r,o,

lniciátor změny: Objednatel

1. Předmět změny a provedeni změny

so 01 Vodovodní řad 2-3, so 02 Vodovodni řad 2-2, so 03 Vodovodni řad 2-2-1

V průběhu rea|iza}e stavebního objektu so 0í Vodovodní řad 2_3, so 02 Vodovodni řad 2-2, so
03 Vodovodní řad 2-2-1 došlo k drobným nepředvídatelným úpravám trasy vodovodních řadů
z důvodu kolize se stávajícimi inženýrskými sítěmi:

. na řadu So 01 bylo zrealizováno 451,64 m vodovodního řadu d90 oproti plánovaným 453 m,

. na řadu So 02 bylo Zrealizováno 216,37 m Vodovodního řadu dgooproti plánovaným 217,5 m_

. na řadu So 03 bylo zrealizováno 77,65 m vodovodního řadu d90 oproti plánovaným 78,0 m.

Během realizace bylo dohodnuto se zástupci z Krajské spráVy a údržby silnic Středočeskéh o kra)e, že
nebUde požadoVána íinální homogenizace StáVající VoZoVky V celé délce zásahu,

SO 04 Vodovodnípřípojky - neuznatelné náklady

VprůběhU rea|izace So 04 Vodovodní přípojky - neuznatelné náklady došlo kdrobným
nepředvídatelným úpravám trasy budovaných Vodovodních přípojek a celkem tak bylo zrealizováno
153,26m Vodovodních připojek d32 oproti p|ánovaným 157 m, Celkově by|o zrealizováno 23 ks
Vodovodních přípojek oproti plánovaným 24 kS u par,č, 701 nebyla vodovodni přípojka realizována,

2. Casový harmonogram
změna nebude mít vliv na smluvnítermín dokončeni celého díla,

NáZeV stavby (části stavby):

112

NáZeV TDS:



zMĚNOVÝ PŘIKM červené Janovice - rozšiřenl vodovodu
včetně vodovodních přípojek

3. Finanční harmonogram
NaVrhovaná změna bude mit dopad do finaněního harmonogramu stavby,

Finanční kalkulace změny:
Vícepráce: 0,00 Kč bez DPHMéněpráce: - 500 34Rozdíl: - 50o 348,16 Kč bez DPH

celkový ekonomický výsledek změny:

9o!de ke snížení ceny díla o 500 348,17 Kě bez DPH, Tato změna je v souladu s §222, odst.
5, záRona 13412016 sb. o zadáVání veřejných zakázek v platném zněnl,

4. Přílohy
. rozpočet změny. 9eodetické zaměřenl

5. Podpisy
zhotovitel

]!_i,ljť ,

z'7

3o..6 . Zoz3 7r,z (fu,ar ffiffiffii;,
Datum jméno

Jo, é. Zo7j Vlchllco - Molgó, o.s.
0l Kutnó Holo, Ku Ptóku 387

objednatel oBai

lo.cp.z,-,a3 Bc. N/lRosLAV PTÁČEK
slá,.o.§la obce

(

,-:.
a--'!!

2l2



ffiŤ
'(,

c'
*

N
!
(§

,E
oo
o]co

(\

,E

o
o
o

N
N
o
,§
,E
!o
o
o

lf
_§
.(§

.o

6
c
J
c

d

,E

o
o

l'
_§
.o

o
N

]0
-9

.>6
9o
N=

\
+
o)

ó

o)
.9

oq
o

,§

Ň
co

o
|f)

o
_q

cE

N

o)
lí)
Ň
co
@
(o

!Jo,ď

o

o
o
o
ž,o>I
=)ot!ooxft
:Exo;o,=+
,9t
|ó .l,
No

(,
.9
o
(§

-
l
lLo
Nq,

E
q)š
6(J

o
o

No
o

o o
o



N
(E

!
o
o
!o

E

T

é,t

É

E

E

o d o' o o' o' ó, o' o- c; d d Ť

Ey
.>ú *

1

o
9

!o

;§
-3
;
ž

.i Ň

E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E

9

!§

E

E

9

,e

E
E

9

E

E

!

E

ř

Ň
E

!

E

9

! E

_9

É

E

3

E

E

E

j

E

E

!

E

,š
E

!

,ž

,a

E

9

9

E

E

č

E

E

E

É

lE

E

,E

,E

'-

'a

§

E

E

'a

E

E

E s

E

E

!

6

E

=
E

ž

E

E

É
l

_9

o

9

o

E

9

9

E

9

E

;

É

,t

É

t
9

:

t

j
9 t

É

!

96
E'Ě
Ti
€,P
3E'-E
€E

EĚ

E
E

!

'-

E

_9

š

E

s

,š

a

E

t

E

;

ř

l



N
l!

o
o
o

E

é
t
E

9

E

d d o' d d o' d d d d

P,3É3
oŤ

Ň

o
_9

io

ťi

6Y

-3
E

E

.i

E E E E E E E E E E E

.9

E

,a

E

E

E

j
.9

E

§

s

E

E

n

E

Éq

E

E

:
i

z

E

ě

,t
,t

t
!
_9

'a

E

,t

t

'E

ó

,l

3

_a

E
E

E,6

É

o

E

_9

.!

,9 ,q
-!

d,E

už

čq
9.3

š9 .z

E

;.

E

ř
-
a

E

ř

!

t

;

E

(j

É
E

E
E

,l
E9

-

E

É
9

E
E

n
9

E
E

E
E

,t

,

E

6

E

9

9

E

E

E
E

ť
E

E

;
E
E ,i

,a

_9

E

ř



@- qlo_

-ll_

|l_
3 "||t,[ 

Ell§

É §l|!

N
!
(E

tr

o
o
Ť,
o

E

!
,a

E

E

E

o.

9

,3

o

ó

e9
'o

69
-3
i

E
E

E

9

E

_9

E

,+

=

.!

,E

E

E

E

6

E

,ó

6

E

!
_9

'E-

,a

6
'a

E

0-
ř



!.E
,ic

E

x

!3
Ei
!i

!E



;É

',n
E

x:
É!
!Š

=

o

o

o



N

o
oEo

--E
$.

E

E
É

n

5

9

,U

o
9

!o

a3
,,

5

ó

É E E E L E E E É É É E E

9

!

E

E

É

E

=,9

ř

É

E

E

.i

E

'-

É

É

E

3

E
É

a

,a

E

9

E

E

ř

!
É

?

P

É É

E

E

E

E

a

!

ž

,ř

9

d

E

,ř

9

g E

'-

l-

ř

!

,ř

E

a

}

-

'i

E

i'-

E

ý

,a

E

E

E

.9

E

E

n

l

.E

,č

E

,É
Ě

9

a
l

l
=E

!

ř



,E

=

o

o
o!o

i
;5
!!

E

a

E

É

8

!

3

!E

!o

_EP

ž

E E E E t

9

,§

l

,t

a

9

3

€
E

q

ó,

E

.!

P3
U,! 3

aP

ě9

ř

č

a

-

a
_9

É

€
E

,t
E

_9

9ř

E
E

l

E

9

l p

E
E

š

l

;
_9

E

a

É
E

]]

d
€

E

E

E

,i

l

E

É

9

,P

E

9

E É

,l

'-
-

,ó

a

'c

E

E

E

ř



Ju

"l,

I
-l-

"l"
x§

];EE

E
§.
!
:

el
:
a

.!E

d.3

€lÉ
:, E'

§Ě

3Él
Di

;l;1

]t|
n

]:]

il
3
:

]]

_]l
r.]
3]É

E

:

.l 9 i

ř,fr

EE
=La E

'- 
E

3]: g
,E--9

a* 6

.t

!
El-].1,i

l11,
"Ť

[,-+

!-"l

-[-]
3Bl
aBa

|l1
aaa

pl

Ei

l

]

]
-]

8
s'

]
§|jlJ
1l

Pl
_!l

;l
B]

Ě
E

3

i
_ř:
,El

1
Ě],j

I

I

1|

=|

-l

8l
R'I

I

I

I

-L
I

I--]-
I

El-|
l.,

,l1 ť

.áB
!'P
.§ ,!]

9É

is
Bl:
!l§
,*lě

e'|E

,El 9

=]-

I

.L

§

í
i

-]

i
h
3L

]

a

=1

]

€l

ffi



o

o.
É
o

o

ť

,ET

§

ž

E

ž

E

9

,8

9

ól
=o

.i:

.3
;

ž E E l1

,§

E

Eq

E
E

E

2

E

t
ž

a
€

E

9

:

L

9

d

E

8

=

E
E

ř
č

,;n

=.E

E

E

É

_e

9

9

E

s

É

ř
§


